
i boc.cantabria.esPág. 6286

JUEVES, 23 DE FEBRERO DE 2023 - BOC NÚM. 38

1/1

AYUNTAMIENTO DE PESAGUERO

CVE-2023-1369 Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocato-
ria para la cobertura de una plaza de Auxiliar Administrativo a tiempo 
parcial, en ejecución de proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal.

Finalizado el plazo de presentación de instancias de la convocatoria para la cobertura de una 
plaza de Auxiliar Administrativo a tiempo parcial, dentro del proceso selectivo convocado en ejecu-
ción del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal en virtud de la Ley 20/2021, de 
28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público.

2022, se publicaron íntegramente las bases que han de regir esta convocatoria.

Considerando que durante el plazo de presentación de solicitudes, veinte días hábiles a 

han presentado por los interesados las solicitudes para participar en dicho proceso selectivo.

Por el presente, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos en el proceso selectivo convocado 
por este Ayuntamiento para la cobertura de una plaza de Auxiliar Administrativo a tiempo parcial, 
dentro del proceso selectivo convocado en ejecución del proceso extraordinario de estabilización de 
empleo temporal en virtud de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Re-
ducción de la Temporalidad en el Empleo Público, cuyas bases fueron publicadas íntegramente en el 

. V. .

. . .

. . .

. . .

. . . .

Relación provisional de solicitudes no admitidas: NINGUNA.

-
cial de Cantabria y en el tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento de Pesaguero.

Pesaguero, 15 de febrero de 2023.
El alcalde,

Enrique Sabarís Conde.
2023/1369


